
Obchodní firma: 
IČO:
DIČ:

Smluvní strany

Meridien CS, s.r.o.
60465891
CZ 60465891

Nemocnice Na Homolce 
Doručeno: 0 6 .0 8 .2 0 1 8  
NNH/18/17104
llS ty -2 přílohy:

nemhes18535513

Sídlem: Nám. osvoboditelů 69/5a, 153 00 Praha 5
Zastoupena: Zdeňkem Aronem, jednatelem

dále jen jako „Zhotovitel“ na straně jedné

a

Název:
IČO:
DIČ:
Sídlem:
Zastoupena:

Nemocnice Na Homolce
00023884
CZ00023884
Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5 - Motol
Mgr. Lenkou Čintalovou, vedoucí odboru nákupu a veřejných zakázek

dále jen jako „Objednatel“ na straně druhé

se dohodly níže uvedeného dne, měsíce a roku tak, jak stanoví tento

DODATEK Č. 1 
SMLOUVY O DÍLO

NA REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ LŮŽKOVÉHO ODD. NCH 
NNH, MÍSTNOSTI Č. B757A, uzavřené dne 17.4.2018 

(dále jen „Smlouva“).

Tímto dodatkem se mění původní znění ěl. 5, Cena díla, odst. 1. a 2. smlouvy, který zněl:

(1) Objednatel se za níže uvedených podmínek zavazuje uhradit Zhotoviteli celkovou cenu za řádně 
provedené Dílo ve výši 229.443,00 Kč (slovy: dvěstědvacetdevěttisícčtvřistačtyřicettřikoriin českých) 
včetně daně z přidané hodnoty.
(2) Celková cena je členěna takto:

Cena v Kč bez DPH 189.622,00 Kč 
DPH 39.821,00 Kč
Cena v Kč s DPH 229.443,00 Kč.

a nově zní takto:

(1) Objednatel se za níže uvedených podmínek zavazuje uhradit Zhotoviteli celkovou cenu za řádně 
provedené Dílo ve výši 241.702,34 Kč (slovy: dvěstěčtyřicetjedentisícsedmsetdvě koruny české, 34 haléřů) 
včetně daně z přidané hodnoty.
(2) Celková cena j e členěna takto:

Cena v Kč bez DPH 199.754,00 Kč 
DPH 39.821,00
Cena v Kč s DPH ‘ 241.702,34 Kč.

Tímto dodatkem se rozšiřuje původní znění čl. 26, Závěrečná ustanovení a je doplněn o odst. 10. a odst. 11.:

10) Pokud je Zhotovitel zaměstnavatelem dle ust. § 78 odst. 1 zák. č. 435/2004 Sb„ o zaměstnanosti, ve 
znění pozdějších předpisů, zavazuje se Objednateli zajistit náhradní plnění ve smyslu ust. § 81 odst. 2 písm. 
b) a ust. § 81 odst. 3 citovaného zákona v souvislosti s realizací dodávky zboží v rámci této veřejné zakázky, 
pokud již ze strany Zhotovitele nedošlo k vyčerpání stanoveného limitu.

Stránka 1 z 2



11) Smluvní strany se pro případ zpracování osobních údajů vycházejícího z plnění povinností dle této 
smlouvy zavazují zavést vhodná technická a organizační opatření tak, aby dané zpracování splňovalo 
požadavky Nařízení (EU) č. 2016/679 (GDPR) a aby byla zajištěna ochrana práv subjektu údajů.

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna. 

Přílohy Dodatku:
(1) Soupis méně-prací a více-prací.

V Praze dne........'........................ 2018
V

V Praze dne 2018

Meridién CS, s.r.o.
Zdeněk Aron 

Jednatel společnosti 
Zhotovitel

Nemocnice Na Homolce
Mgr. Lenka Čintalová

vedoucí odboru nákupu a veřejných zakázek 
objednatel

MERlDLEKCS^no,
stavební společnost 

náměstí Osvoboditelů 69/5a 
153 00 Praha 5 - Radotín 

tel./fax: 222 728 825 IČO: 60465891

Stránka 2 z 2



Soupis méně prací a více prací

Odstranění havárie na sociálním zařízení lůžkového oddělení Neurochirurgie, místnosti č. B757a

položk Měrné
Množství

(•íínotkQyé Cena y Kč bez
DPH

Popis položky
Měrná

jednotka
Množství

Jednotková
cena

Cena v  Kč bez
DPH

demoliční, stavební a práce

1 Demontáž otopného tělesa a stávajících přívodů od stoupačky, včetně jejich likvidace ze sousední koupelny kpl. 1,00 450,00 Kč 450,00 Kč

3 Vysekání obkladů v sousední koupelně po demontáži původního topného tělesa včetně vysekání závěsů kpl. 1,00 850,00 Kč 850,00 Kč

5a Odsekání a odstranění stávající hydroizolace z bourané příčky včetně ekologické likvidace kpl. 1,00 1 600,00 Kč 1 600,00 Kč

Vysekání rýh ve stěnách pro nové rozvody ÚT kpl 1,00 550,00 Kč 550,00 Kč

10 Zahození rýh po nových rozvodech ÚT ve stěnách kpl 1,00 750,00 Kč 750,00 Kč

Doplnění keramickýh obkladů stěn v sousední koupelně po úpravě topení, včetně montáž tmele, lepidla, spár. hmoty aj.. kpl 1,00 1 200,00 Kč 1 200,00 Kč

rozvody Z TI^yt zařizovacf před mětů 

vnitřní vodovod

40 Ventil výtokový pračkový DN 15 se zpět.ventilem ks -1,00 156,00 Kč -156,00 Kč

11 Kulový kohout DN15 ks -1,00 222,00 Kč -222,00 Kč

42 Kulový kohout DN20 ks -1,00 264,00 Kč -264,00 Kč

43 Kulový kohout DN25 ks -1,00 490,00 Kč -490,00 KČ

vnitřní kanalizace

54 Podlahová vpust se suchou zápachovou uzávěrkou DN 50 kus -1,00 2 300,00 Kč -2 300,00 Kč

54 Podlahový odtokový žlábek do sprchy kus 1,00 2 500,00 Kč 2 500,00 Kč

55 Podomít. uzávěrka pro odvod kondenzátu s mechan.uzávěrkou kus -1,00 156,00 Kč -156,00 Kč

56 Vsazení odbočky do litinového potrubí DN 100 kus -1,00 1 200,00 Kč -1 200,00 Kč

zarizovaci předměty
-4 JD+M Dvířka 300x300 mm nerez | kus | -2,00 210,00 Kč -420,00 Kč j

ostatní ni ednn.lv - doplňky p.rojmob

D+M držák na ručník dvojitý nerez brus, např. Držák ručníků dvojitý Bemeta TREND-i 104104058 kus 1,00 960,00 Kč 960,00 Kč

67 D+M tyče pro závěs sprchového koutu nerez brus vč. D+M závěsu - bílý kus -1,00 2 447,00 Kč -2 447,00 Kč

68 D+M poličky pod zrcadlo nerez brus, délka cca 400 mm kus -1 ,00 990,00 Kč -990,00 Kč

D+M poličky dvoupatrové vedle zrcadla nerez brus kus 2,00 350,00 Kč 700,00 Kč

73 D+M madlo na hloubku umyvadla, rovné dvoubodové nerez brus např. Podpěrné madlo k umyvadlu ve tvaru U - BEMETA HELP 600 mm (30110205x) kus 1,00 1 310,00 Kč 1 310,00 Kč

74 D+M madlo nad sedátko nerez brus 500mm, např. Madlo BEMETA HELP 500 mm (30110050x) kus -1,00 843,00 Kč -843,00 Kč

D+M topného žebříku na stávající UT rozvody - např. KORADO KORALUX STANDARD Koupelnový radiátor KS 1220.400 White RAL 9016, včetně top. zkoužky, kpl. pro jednu koupelnu kpl -1,00 3 880,00 Kč -3 880,00 Kč

94 D+M topného žebříku na nové ÚT rozvody - Koupelnový radiátor KD22 1320x600 White RAL 9016, včetně termostatické hlavice a top. zkoušky, pro obě koupelny kpl 2,00 4 350,00 Kč 8 700,00 Kč

Montáž nových rozvodů s napojením na stávající stoupačku ÚT pro obě koupelny kpl 1,00 3 430,00 Kč 3 430,00 Kč

96 Závěrečný komplexní úklid sousední koupelny koupelny a navazujících prostor po prvedených úpravách topeni a obkladu kpl. 1,00 300,00 Kč 300,00 Kč

99
Ostatní položky zde neuvedené pro dodělání kompletního díla dle specifikace, Jiné materiály, montáž, atd., neuvedené výše, ale které je nutné zahrnout do celkovéH
(úprava dřevěnného obložení stěny u nové skryté zárubně)

> rozsahu prací a praxe dodavatele.
kpl. 1,00 200,00 Kč 200,00 Kč

MERIDIEW CS. s.r.f
Stavební společnost 

náměstí Osvoboditelů 69/5a ”
153 00 Praha 5 - Radotín 

tcl./fex: 222 728 825 IČO: 60465891

Ing. Petr Šanda

CENA CELKEM V Kč bez DPH 10 132 Kc

DPH v CZK 2 128 Kč

CENA CELKEM V Kč vč. DPH 12 260 Kč


